quaero quam ob causam initium legum ... hinc dixerit; ib. quaeret quispiam ... quid spectarit; ib. 20. quaero, qui tandem locus ... sit; ib. 39. iubet agros omni. primum quaero quos agros et quibus in locis? ib. 66. quaesivi ... quem ad modum ... agrum esset distributurus; ib. 79. causam quaero cur ea, quae maiores vobis in Italia ... quaesiverunt, venire potuimus; ib. III, 12. quaesivi a Catilina in nocturno conventu ... fuisset necne; Catil. II, 13. quaesivi quid dubitaret proficisci eo; ib. quaesivi cognosceretne signum; ib. III, 10. quaesivit a Gallis quid sibi esset cum eis; ib. 11. cum ... quaesissent ... ab eo, nihilne secum esset; ib. quaero ... utrum ... crudelissimum esse videatur? ib. IV, 12. factum sit necne vehementer quaeritur; Muren. 67. id quaeris, quid opus sit eo, quo semper uti sumus? ib. 70. quaeris a me, quid ... metuum; ib. 79. vos quo modo is, qui anno ante Romae ius dixerat, anno post in Asia ius dixerit, a testibus quaeritis ignotus? Placc. 6. ut quaeratur utrum ista classis cursu et remis an sumptu ... navigarit; ib. 32. illud quaero, sintne ista praedia censu censendo, habeant ius civile, sint necne sint mancipi? ib. 80. quaero usu an coemptione? ib. 84. quaero, cur me a ceteris ... secretas; Sulla 3. quaero cur ... aditus ... mihi interclusus esse debeat; ib. 4. quaero ... quid tandem de his existimes; ib. illud quaero, peregrinum cur me esse dixeris; ib. 22. sin quaeris qui sint Romae; ib. 27. quaero, num Sullam dixerit Cassius? ib. 36. sese aiunt quaesivisse de Cassio quid Sulla sentiret; ib. quaesiverunt essentne eadem voluntate; ib. non quaerit purgetne Cassius Sullam; ib. 39. ex ea (vita) quaeratur num quae occultetur libido; ib. 78. quaeris a nobis ... cur ... delectemur; Arch. 12. cum ex eo quaereretur, quod acroama ... libentissime audiret; ib. 20. non ... quaero fueritne aliquid pertimescendum; dom. 8. cur ego non fimerim quaeris? ib. quaero in ipsa sententia ... quid reprehendatur; ib. 10. quae ... causa cuique sit adoptionis ... quaeri ... solet; ib. 34. ex te ... quaesitum est, num perturbare rem publicam ... velles; ib. 35. quaero ... quid sit aliud prescribere; ib. 44. quaero ... num id iussum esset ratum? ib. 77. quaero quae lex lata sit; ib. 128. an tu auderes quaerere ... quo ritu ... consecraret? ib. 132. quaero ex eo ipso, ... literate respondissem: an tacuissem? har. resp. 17. audio quibus dis violatis expiatio debeat, sed hominum quae ob delicta quaero; ib. 21. quaerimus ... de quo loquantur? ib. 32. quaero ab illo ... ecpid sciat? ib. 34. quaerebat ex eo ... de caelo semperne servasset? ib. 48. quo tempore et quo modo non quaerebat; Sest. 23. de me ... in accusatione quaesisti, quae esset nostra natio optatissima; ib. 96. ex te ... potissimum quaero. ... equis istorum popularium tuos ludos aspexerit, equis se theatro populoque Romano commiserit; ib. 116. quaero a te cur C. Cornelium non defenderem; Vatini. 5. quaero, Vatini, utrum tandem putes huic civitati ... melius fuisse et praestabilis me civem in hac civitati nasci ante? ib. 10. quaero abs te teneas memoria? ib. 11. quaero abs te ... quod genus ... praetermiseris? ib. 13. secundum ea quaero servarisne in eo fidem? ib. 15. quaero num tu senatui causam tuam permittas; ib. quaero illud ex te, cenatusne sis; ib. 19. hoc loco quaero ... quaero ... utrum decreturus fueris ... an ... dissoluturus? ib. 20. quaero num quis ... fuerit; ib. 22. quaero ... expectarisne, dum C. Antonius reus feret apud Cn. Lentulum Clodianum? ib. 27. quaero ex te sisne ex pamperrimo dives factus; ib. 29. quaero ... illud ex te ... postulatusne

sis lege Licinia et Iunia? ib. 33. quaero ex te, ... num quis in hac civitate ... tribunus plebis appellavit, ne causam diceret? ib. 34. illud etiam quaero, ... qui consentaneum fuerit; ib. quaesivisse quendam ... quomammodum ferret; ib. 38. quaero quae tanta in te vanitas ... fuerit? ib. 40. quaero, num P. Sestium ... ea lege condemnari putes oportere? ib. 41. verum tamen quaero ... quaero qui possis eos ... diungere; ib. cum audiat esse legem quae de seditionis ... civibus ... cotidie quaeri iubet; Cacl. I, a quo quaeram, ... cur istatum nihil egerit? ib. 19. quaeram ... ex quo iste fonte senator emanet; ib. ex ipsa (muliere) quaeram prius utrum me secum severe ... agere malit an remisso; ib. 33. quaero ... cur non comprehenderit? ib. 66. utrum fundi facti sint an non, quaerendum esse videtur; Balb. 22. quaerebat ... de me quid suo mihi opus fuisset auxilio; Piso. 18. quas res gesserit, quaero! ib. 38. quaerit ... qua dignitate superarit; Plane. 6. qua re victus sis non debere ... quaerere; ib. 14. quaeris ... quid ... ornatisimo atque optima ... patri ... respondeas; ib. 51. quaesisti utrum mihi putarem ... faciliorem fuisse ... viam an futuram esse filio meo; ib. 59. quaeris quid potuerit amplius adsequi Plancius; ib. 60. quaeris quid sit simile in Plancio; ib. 61. quaeris num disertus sit? ib. 62. cum ex me ... quaesisset quo die ... exissem; ib. 65. quaeris a me, ... quid pro fratre meo ... facere possim; ib. 69. quo loco quaero ex te num id in iudicio Cabiui putes ...; ib. 70. a quo cum quaereretur ... quam diem festium postulare; Scaur. 23. quo modo ille ... consumeret quaerere; Rab. Post. 6. quid liceat quaeritis; ib. 11. si quaesisset cur dissimulet; ib. 38. quaerenti ex eo qua spe fureret Milone vivo, respondit ...; Milo. 26. quaero qui id scire poterit? ib. 46. quid quaeris? occideritne? ib. 57. manu vero cur miserit, si id potius quaeris, quam cur parum amplius addecerit praemiis; ib. quaero utrum vestras iniurias an rei publicae persequamini; Ligar. 29. quibus in praesidiis fuerit quaere; ib. 30. non quaero, quam verisimile sit; Deiot. 23. de Caesare in ipso si quaereres quidnam egressis in urbe et in toga, leges multas responderet se et praeclassas tulisse; Phil. I, 18. quaero ... quid sit cur aut ego aut quisquam vestrum ... bonis tribunis plebis leges malas metuat; ib. 25. quaeramus ... utrum melius fuerit libertati populi Romani sceleratorum arma an libertatem nostram armis tuis eedere; ib. 20. quaerent sitne verum; ib. 32. quaerebat cur ego ex ipso cursu tam subito revertissen; ib. 76. quaerebas, quo modo redissen; ib. 76. quaero ... num hodiernus dies qui sit ignores? ib. 110. quaeris placeatne mihi pulvinar esse; ib. 111. illud quaero, cur tam mansuetus in senatu fuerit; ib. III, 23. nemo quaerit quibuscum mandatis legatos miserimus; ib. V, 26. quaero ... eumne Bruti similem malis an Antonii? ib. X, 5. quaero ... a te, ... nonne oppressam rem publicam putes? ib. XII, 15. quaero ab amicis, sintne haec ... exsincta per me; Fr. B. XII, 8.

III. **mit Subject**: aliqui: quem cum ... viator quaereret; Font. 39. cum quaerent alii Numerum, alii Quinctium; Sest. 82. quaeris aliquem graviorem ... virtute? Balb. 46. „non quaero“ inquit „istos“; Phil. I, 20.

aliqui: quae voce quaesierat; Quinct. 13. id ... quaeri non putat oportere; Sex. Rose 62. hoc non ita quaeram; ib. 125. hoc quaero; ib. quid quaeris amplius? ib. 145. non id solum quaeritur, ut ... restituantur; Verr. I, 8. nihil ... quaero; ib. II, 107. quaesivi omnia; ib. 182. quid quaeritis amplius? ib. 191. aliqua ... graviora quaerenda sunt; ib. III, 168. id ... quod aratro ipse quae-

sisset; ib. 198. idem quaeritur: sit ... flagitiorum ... princeps: at est bonus imperator; ib. V, 4. nolite ... idem quaerere; ib. 10. si videor .. id quod ... non quaesivi ... voluisse; ib. 173. *id* in hac re quaeri nihil attinet; Caecin. 58. quaeri hoc solere me non praerit; ib. 98. hoc sine causa quaeri videtur; imp. Pomp. 22. hic quid iam reliqua quaeritis? Cluent. 39. mihi ipsi .. praeter periculum ... quid quaeretur? ib. 70. cum, quod iam diu nihil quaeserat, ... oesitantem leviter impellit; ib. 71. haec ... parva ... ipsius labore quaesita; ib. 94. quod quaesitum habito diceretur, negarent; ib. 105. quod non percantatione quaesitum ... videretur; ib. 184. de eo, quod quaerebatur; ib. 185. docuit ager ipse nihil ferendo nisi multa cultura ... quaesitum; leg. agr. II, 95. tu vero, Rulle, quid quaeris? ib. III, 8. cum vobis nihil quaeratur; ib. 15. ne ... putet aliquid oratione mea ... esse quaesitum; Flacc. 13. in ... iudiciis non hoc quaerendum arbitrator; Sulla. 39. ne quid ex meis commentariis quaereretur; ib. 43. multo labore quaesita una eripuit hora; ib. 73. de tantis .. periculis cum quaerem omnia; ib. 85. quaerere quae habere non possumus; Arch. 8. quid quaeris amplius? dom. 41. quaere hoc ex Clodio! ib. 83. quid et qui ... quaeritur? ib. 127. (quae) non sunt quaesita ex occulto .. genere; ib. 138. habes .. quod ex me quaesisti; Sest. 132. in quo ne quid a me dictum in te potius putes quam abs te esse quaesitum; Vat. 33. quid quaeritis, iudices? Cacl. 25. hoc ... quaesitum ab aliis est; Scaur. c. 3 § 1. quid porro quaerendum est? Milo. 15. quod ... quaeri nussisset; ib. ut nihil .. quaerere .. debeatis nisi ...; ib. 23. quod .. in causis saepe quaesitum est; ib. 31. quod ... quaerere non potestis; ib. 46. quod .. in causa quaerendum est; ib. 57. haec ... sunt .. quaesita; ib. 64. sed hoc quaero: quis putat esse crimen fuisse in Africa? Ligar. 9. ad ea, quae quaesita erant, respondebat; Phil. I, 2. "non quaero", inquit, ista; ib. 20. illa quaeram, quae ... consequerur; ib. V, 45. quod quaesivit ex me P. Apuleius, ... ita respondebo; ib. VI, 1. §. II, 3. Sex. Rosc. 92. 130. Verr. I, 116. III, 165. Tull. 38. 48. Muren. 70. Milo 57. < — **III**, C, III, 2. a. quaero (16 Et.) §. II, §. 578, a.

actionem: insactionemque quaeram; Caecin. 32. acta: quaere acta Graeci: leges Semproniae profunderet; quaere Sullae; Corneliae; Phil. I, 18. actorem: percubuit Siculos .. actorem ... quaesisse; div. Caec. 12.

adimenta: adimenta honoribus quaeram; imp. Pomp. 70. fateor ... me ... quaesisse adimenta doctrinae; Muren. 63.

aetatem: non aetas eius, qui adoptabat, est quaesita; dom. 33.

annum: qui (annus) mihi maxime quaerendus est; Verr. II, 182. ut .. annum integrum ... quaereret; Milo 24.

argumentationem: in tam perspicuis rebus argumentatio quaerenda (est); Sex. Rosc. 97.

argumenta: quaere argumenta, si qua potes! Arch. II.

auctoritatem: in qua ... auctoritas quaeretur; leg. agr. II, 23. si auctoritatem quaerimus; dom. 118.

aurum: cum scires, quantum ad facinus aurum hoc quaeretur; Cacl. 52. ad ornatum ludorum aurum quaerere; ib. 53.

balneas: se .. ab eo balneas ... ex censu quaerere; Cluent. 141.

beneficia: beneficia ... maiora non esse quaerenda; har. resp. 38.

biduum: [cum] alteri ad prolationem iudicii biduum quaeretur; Rabir. 8.

calumniatorem: praetor cum quaereret calumniatorem; Verr. II, 22.

causam: num quaerenda causa (est)? Sex. Rosc. 86. **f. causa**, II, I. quaero (10 Et.) §. I, §. 474, a.

commissationes: quod si in vino et alea commissationes solum ... quaerent; Catil. II, 10.

comitatum: utrum criminis defensionem a comitatus exilio quaeritur? Verr. III, 205.

condicionem: alia condicione quaesita; Phil. II, 99.

consulem: quaeritur consul ... qui ..; Muren. 24. consulem .. tum quaerebam; Piso 19.

consulatium: tibi .. consulatus quaerebatur; Verr. III, 43.

conversiones: qui novos motus conversionesque ... quaerant; Sest. 99.

crimen: crimen a matre quaesitum; Cluent. 174. (crimen) quaesitum et prolatum palam non negas; Flacc. 68. ex ea (epistula) crimen .. in P. Sullam quaeris; Sulla. 67. in qua .. crimen est .. quaesitum; Cacl. 68.

defensionem: aliquam defensionem .. quaerere; Verr. III, 157. defensionem ... ex .. morte .. quaerere; ib. V, 115. **f. comitatum.**

deverticula: deverticula .. quaesisti; Piso 53.

dignitatem: *qui magno in aere alieno totam (dignitatem) ex domo quaesisset*; Scaur. 45.

dissolutionem: ut ... dissolutionem ab oratore quaeratis; Cluent. 3.

divitias: immanes divitiae ... quaerantur; leg. agr. II, 62.

dominationem: dominationem ... omnium rerum quaeri; leg. agr. II, 25.

ducem: fere, ut a multis in laetumis verus ille dux quaeretur; Verr. V, 59. studii sui quaerebant .. duces; Ligar. 3. tu quaesisti duces; Phil. II, 59. subvenit .. rei publicae ... militum duces quaerentium studio paratore; ib. V, 43.

eloquentiam: quod ... eloquentiam quaeretur; Verr. I, 29.

excusationem: cum ... familiaris funeris excusatio quaeretur; Rabir. 8.

exemplum: **f. exemplum**, II, I. quaero (5 Et.) §. II, §. 263, a.

exitum: [exitum] rei publicae quaesivit; Catil. III, 25.

exitum: ut ... pudentem exitum quaesisse videatur; Verr. I, 2.

factum: factum quaero? Sulla 72.

filium: **f. proximum.**

fratrem: fratrem ... oculis quaerebant; Sest. 76.

fructum: populi utilitatem et fructum quaerere; leg. agr. II, 22.

fugam: fugam quaerebamus omnes; Phil. V, 42.

genus: eum Romae quaesisse non modo genera furandi, sed etiam nomina; Verr. II, 18. non genus esse quaerendum; Phil. IX, 3.

gloriam: qui gloriam quaeritis; Sest. 102.

gratiam: gratiam quaerunt; Plane 93.

heredem: non quaerebat meretricis heredem; Verr. IV, 7.

hominem: ut perspicuum .. esse posset hominem ... quaesitum esse; Verr. a. pr. 6.

honores: vellem ... ut ... honores .. quaereremus; Phil. IX, 1.

imperium: imperium ad id bellum quaesitum; Phil. XI, 17.

initium: intellegitis ... eius rei initium in vestro iure iurando atque in Sex. Roscii periculo quaeri; Sex. Rosc. 152. si .. tum illi caedis a me initium quaerenti respondere voluissent, nunc rei publicae consulere non possem; Phil. III, 33.

iniuriam: iniuriam quaeri nusquam putarunt oportere; Tull. 42.

instrumentum: ut ... instrumentum ... quaerere videretur, Rab. Post. 3.  
 integumenta: ut ... integumenta non quaerit; Cael. 47.  
 interitum: cum ex mea contentione interitus honorum ... quaereretur; dom. 145.  
 interpretes: armorum interpretos quaerimus? Phil. V, 9.  
 invidiam: invidia quaeri videtur; leg. agr. II, 60. invidia quaeritur; Flacc. 69. in eum ... invidia quaesita est; Rab. Post. 46.  
 iudices: non quaero iudices Cassianos; Verr. III, 146. turpes iudices quaesiti; Phil. V, 15.  
 ius: ab eo ... iura atque officia quaeramus; Verr. II, 109. f. actionem.  
 iustitiam: nihil quaesivit, nisi iustitiam; Milo 22.  
 laudem: quaeritur ... in re domestica continentia laus; Flacc. 28. qui solidam laudem ... quaerat; Sest. 93. (laus) quaesita in foro; Planc. 66. gloriae laudem ... quaerere; Ligar. 37.  
 lectos: ut ... lectos ... quaereret; Verr. IV, 58.  
 liberos: liberi ad necem quaerebantur; Sest. 51.  
 locum: si ... locus atque urbs ... quaeritur; leg. agr. II, 77.  
 maleficium: quaeramus ... maleficium; Sex. Rose, 83.  
 malum: malum rei publicae quaeritur; Muren. 80.  
 medicum: medicus nobilissimus ... quaeritur; Cluent. 57.  
 modestiam: hominum honestorum modestiam ... quaerebas? dom. 54.  
 modum: modus in dicendo quaerendus est; imp. Pomp. 3.  
 moram: quod moram supplicio quaereret; Verr. V, 165. moram ad condemnaendum quaesisse; Caecin. 6.  
 multitudinem: ut ... dominorum multitudinem quaeremus; Verr. III, 47. multitudo, Quirites, quaeritur; leg. agr. II, 86.  
 motus: f. conversiones.  
 naturam: rerum ipsarum vim naturamque quaeramus; Scaur. 15.  
 noctem: cum ... noctem ... non quaereret; Sulla. 16.  
 nomen: legis agrariae nomen esse quaesitum; Ligar. 17. si ... verum nomen ... quaeritur; leg. agr. II, 63. f. genus.  
 nummos: quos (nummos) non aratro ac manu quaerit; Verr. III, 199.  
 officia: f. ius.  
 ordinem: non ... alios magis idoneos, sed alium ... ordinem ad res indicandas quaerendum arbitrabuntur; Verr. a. pr. 49.  
 ornamenta: verborum ornamenta non quaerunt; Cluent. 107. alia ornamenta, censeo, quaeras; Flacc. 76.  
 otium: [non quaesitum, sed vita partum otium tenueritis]; leg. agr. II, 103. aliis otium quaerere debent; Sest. 139.  
 pecuniam: ex ea pecunia ... quam ... quaesierat; Verr. III, 82. pecuniam nescio quo modo quaesitam; Tull. 15. f. **pecunia**, II, 1. quaero (7 Et.) §. III, §. 576, b.  
 perniciem: ut ... videatur mihi perniciem esse quaesita; Piso. 74.  
 pios: tu porro ne pios quidem, sed piissimos quaeris; Phil. XIII, 43.  
 plausum: ex tota ista subscriptione ... plausum popularem esse quaesitum; Cluent. 131.  
 poenam: ut ... poena quaeratur; Balb. 6.  
 potestatem: regia potestas hac lege quaeritur; leg. agr. II, 20.  
 praedam: tanta praeda quaesita; Verr. III, 111.  
 praesidia: maiora praesidia quaeruntur; leg.